
   

     
 
 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

ГЛАВА МИРНОГО 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «  21  » апреля 2025 г.                                                                                     № 40  

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

В целях создания и размещения в местах расположения воинских 

захоронений и памятников Великой Отечественной войны, находящихся на 

территории городского округа Архангельской области «Мирный», 

графических индикаторов – QR кодов для перехода на информационные 

ресурсы, руководствуясь Федеральным законом от 13 июня 2023 года  

№ 239-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я ю: 

1. Сформировать рабочую группу для создания и размещения в местах 

расположения воинских захоронений и памятников Великой Отечественной 

войны, находящихся на территории городского округа Архангельской 

области «Мирный», графических индикаторов – QR кодов для перехода на 

информационные ресурсы. 

2. Утвердить состав рабочей группы для создания и размещения в 

местах расположения воинских захоронений и памятников Великой 

О формировании рабочей группы для создания и 

размещения в местах расположения воинских 

захоронений и памятников Великой Отечественной 

войны, находящихся на территории городского округа 

Архангельской области «Мирный», графических  

индикаторов – QR кодов для перехода на 

информационные ресурсы 



 2 

Отечественной войны, находящихся на территории городского округа 

Архангельской области «Мирный», графических индикаторов – QR кодов для 

перехода на информационные ресурсы (приложение к настоящему 

постановлению). 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Мирного - начальника Муниципального учреждения 

«Управление муниципального имущества, строительства и городского 

хозяйства администрации Мирного» Соловьева В.П. 

 

 

И.о. главы Мирного                                                                      А.П. Гребенников 


